
埼玉県産婦人科医会会員入退会異動報告（H13.3.31～H14.3.31） 

【入 会】２７人 

種別 氏 名     地 区     入会年月日 医療機関名 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｂ 

Ａ 

Ａ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ａ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

Ａ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｂ 

青木 正 

笹 秀典 

白石賢也 

宮里眞美子 

沢田美奈 

近藤信隆 

坂本陽吉 

高木栄美子 

高橋幸子 

古谷雅人 

木澤 功 

楊箸岳人 

吉田昌史 

佐々木奈奈 

清水良彦 

仁平光彦 

黑川弘子 

水野暁子 

高橋宏典 

松永茂剛 

淡路正則 

小野義久 

長谷川ゆり 

城谷誉子 

佐々木直樹 

小林 昌 

馬場一憲 

川越市 

所沢市 

蕨戸田市 

北葛南部 

入間地区 

南埼玉郡市 

南埼玉郡市 

川越市 

川越市 

上尾市 

所沢市 

川口 

所沢市 

越谷市 

川越市 

川口 

川口 

川越市 

所沢市 

川越市 

越谷市 

川越市 

所沢市 

秩父郡市 

所沢市 

川越市 

川越市 

H13.4.1 

H13.4.1 

H13.4.1 

H13.4.1 

H13.4.9 

H13.4.21 

H13.4.24 

H13.5.26 

H13.6.1 

H13.6.1 

H13.6.5 

H13.6.9 

H13.6.16 

H13.6.26 

H13.7.9 

H13.7.10 

H13.8.2 

H13.9.1 

H13.9.14 

H13.9.17 

H13.9.18 

H13.10.1 

H13.10.1 

H13.11.20 

H14.2.10 

H14.2.12 

H14.2.16 

赤心堂病院 

防衛医科大学校病院 

戸田中央産院 

宮里こどもｸﾘﾆｯｸ 

狭山病院 

成田ﾚﾃﾞｨｽｸﾘﾆｯｸ 

成田ﾚﾃﾞｨｽｸﾘﾆｯｸ 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

上尾中央総合病院 

木澤クリニック 

はとﾚﾃﾞｨｰｽｸﾘﾆｯｸ 

防衛医科大学校病院 

獨協医大越谷病院 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

川口工業総合病院 

ﾏﾄﾞﾓｱｾﾞﾙｸﾘﾆｯｸ 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

防衛医科大学校病院 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

越谷市立病院 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

防衛医科大学校病院 

岩田産婦人科医院 

防衛医科大学校病院 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

 

【退 会】２９人 

種別 氏 名     地 区     退会年月日 備 考      

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

大江英一 

土屋郁郎 

菅生紳一郎 

中川哲也 

池羽一紀 

外島眞澄 

酒井良一郎 

杉山紀子 

福井詩子 

坂口健一郎 

上尾市 

浦和 

南埼玉郡市 

川口 

川越市 

春日部市 

草加八潮 

川口 

所沢市 

所沢市 

H13.3.31 

H13.4.5 

H13.4.29 

H13.5.1 

H13.5.1 

H13.7.25 

H13.8.10 

H13.8.14 

H13.8.23 

H13.9.25 

東京都へ異動 

健康上の理由 

一身上の都合 

東京都へ異動 

茨城県へ異動 

高齢 

高齢 

茨城県へ異動 

福岡県へ異動 

兵庫県へ異動 

 



種別 氏 名     地 区     退会年月日 備 考      

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｂ 

Ａ 

Ａ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｂ 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

野島美知夫 

佐藤倫也 

山崎望人 

根本玲子 

石井宏則 

石井理絵子 

矢後尚文 

吉岡保房 

盛 巖 

佐藤圭吾 

杉浦 立 

小林 仁 

大野俊男 

鈴木光明 

山崎俊彦 

中田英之 

高森久純 

清水良彦 

二宮望祥 

越谷市 

北足立郡市 

熊谷市 

川口 

川越市 

川越市 

川越市 

秩父郡市 

川口 

川越市 

入間地区 

川越市 

浦和 

大宮 

川口 

所沢市 

東入間 

川越市 

入間地区 

H13.9.28 

H13.10.31 

H13.11.21 

H13.12.31 

H14.1.24 

H14.1.24 

H14.1.31 

H14.2.4 

H14.2.25 

H14.2.28 

H14.2.28 

H14.3.5 

H14.3.31 

H14.3.31 

H14.3.31 

H14.3.31 

H14.3.31 

H14.3.31 

H14.3.31 

千葉県へ異動 

神奈川県へ異動 

一身上の都合 

千葉県へ異動 

転科 

一身上の都合 

東京都へ異動 

健康上の理由 

廃院 

転科 

東京都へ異動 

一身上の都合 

高齢 

栃木県へ異動 

一身上の都合 

宮城県へ異動 

東京都へ異動 

滋賀県へ異動 

岐阜県へ異動 

 

【変更・異動】１８人 

種別 氏 名     地 区     異動年月日 備 考      

Ｂ 

Ａ 

Ａ 

 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ｂ 

Ａ 

 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

丸山克久 

金子重信 

飯田幸雄 

 

林 正敏 

茂呂信高 

石川康弘 

岡部忠夫 

岡部親宜 

大野 剛 

小川正子 

白石眞人 

高橋 通 

石原 理 

 

小林浩一 

平松久和 

楊箸岳人 

安村鉄雄 

堺 正長 

大宮 

熊谷市 

比企 

 

大宮 

春日部市 

南埼玉郡市 

比企 

比企 

大宮 

北足立郡市 

熊谷市 

熊谷市 

入間地区 

 

入間地区 

東入間 

川口 

川口 

浦和 

H13.4.1 

H13.4.1 

H13.4.1 

 

H13.4.28 

H13.6.1 

H13.6.28 

H13.9.1 

H13.9.1 

H13.9.17 

H13.10.10 

H13.11.12 

H13.12.1 

H14.1.1 

 

H14.1.1 

H14.3.11 

H14.3.31 

H14.3.31 

H14.3.31 

地区の異動 

新規開業・会員種別の異動

地区の異動・会員種別の異

動 

地区の異動 

地区の異動 

地区の異動 

医療機関の名称変更 

医療機関の名称変更 

地区の異動 

姓の変更 

住居表示の変更 

地区の異動 

地区の異動・会員種別の異

動 

地区の異動 

地区の異動 

自宅住所変更 

会員種別の異動 

自宅住所変更 

 



【死 亡】６人 

種別 氏 名     地 区     死亡年月日 備考（履歴） 

Ａ 

Ｂ 

Ａ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

白井一甫 

松澤眞澄 

秋山美知 

小尾幸子 

青木 正 

木村まさ子 

川口 

南埼玉郡市 

所沢市 

北葛南部 

川越市 

北葛北部 

H13.4.5 

H13.8.6 

H13.8.7 

H13.9.18 

H13.10.23 

H14.1.17 

地区委員４年、理事９年 

理事１２年 

理事６年 

 

 

功績会員２０年 

 


