

埼玉県産婦人科医会会員入退会異動報告 (H13.3.31~H14.3.31)

【入会】27人

種別	氏名	地区	入会年月日	医療機関名
B	青木 正	川越市	H13.4.1	赤心堂病院
B	笠 秀典	所沢市	H13.4.1	防衛医科大学校病院
B	白石賢也	蕨戸田市	H13.4.1	戸田中央産院
B	宮里眞美子	北葛南部	H13.4.1	宮里こどもクリニック
B	沢田美奈	入間地区	H13.4.9	狭山病院
B	近藤信隆	南埼玉都市	H13.4.21	成田レディスクリニック
B	坂本陽吉	南埼玉都市	H13.4.24	成田レディスクリニック
C	高木栄美子	川越市	H13.5.26	埼玉医大総合医療センター
C	高橋幸子	川越市	H13.6.1	埼玉医大総合医療センター
B	古谷雅人	上尾市	H13.6.1	上尾中央総合病院
A	木澤 功	所沢市	H13.6.5	木澤クリニック
A	楊箸岳人	川口	H13.6.9	はとレディスクリニック
C	吉田昌史	所沢市	H13.6.16	防衛医科大学校病院
C	佐々木奈奈	越谷市	H13.6.26	獨協医大越谷病院
C	清水良彦	川越市	H13.7.9	埼玉医大総合医療センター
C	仁平光彦	川口	H13.7.10	川口工業総合病院
A	黒川弘子	川口	H13.8.2	マトモセルクリニック
C	水野暁子	川越市	H13.9.1	埼玉医大総合医療センター
C	高橋宏典	所沢市	H13.9.14	防衛医科大学校病院
C	松永茂剛	川越市	H13.9.17	埼玉医大総合医療センター
B	淡路正則	越谷市	H13.9.18	越谷市立病院
C	小野義久	川越市	H13.10.1	埼玉医大総合医療センター
C	長谷川ゆり	所沢市	H13.10.1	防衛医科大学校病院
A	城谷聰子	秩父都市	H13.11.20	岩田産婦人科医院
C	佐々木直樹	所沢市	H14.2.10	防衛医科大学校病院
C	小林 昌	川越市	H14.2.12	埼玉医大総合医療センター
B	馬場一憲	川越市	H14.2.16	埼玉医大総合医療センター

【退会】29人

種別	氏名	地区	退会年月日	備考
B	大江英一	上尾市	H13.3.31	東京都へ異動
A	土屋郁郎	浦和	H13.4.5	健康上の理由
B	菅生紳一郎	南埼玉都市	H13.4.29	一身上の都合
C	中川哲也	川口	H13.5.1	東京都へ異動
B	池羽一紀	川越市	H13.5.1	茨城県へ異動
A	外島眞澄	春日部市	H13.7.25	高齢
B	酒井良一郎	草加八潮	H13.8.10	高齢
C	杉山紀子	川口	H13.8.14	茨城県へ異動
C	福井詩子	所沢市	H13.8.23	福岡県へ異動
C	坂口健一郎	所沢市	H13.9.25	兵庫県へ異動

種別	氏名	地区	退会年月日	備考
B	野島美知夫	越谷市	H13.9.28	千葉県へ異動
B	佐藤倫也	北足立都市	H13.10.31	神奈川県へ異動
A	山崎望人	熊谷市	H13.11.21	一身上の都合
B	根本玲子	川口	H13.12.31	千葉県へ異動
C	石井宏則	川越市	H14.1.24	転科
C	石井理絵子	川越市	H14.1.24	一身上の都合
B	矢後尚文	川越市	H14.1.31	東京都へ異動
A	吉岡保房	秩父都市	H14.2.4	健康上の理由
A	盛 延	川口	H14.2.25	廃院
C	佐藤圭吾	川越市	H14.2.28	転科
C	杉浦 立	入間地区	H14.2.28	東京都へ異動
B	小林 仁	川越市	H14.3.5	一身上の都合
A	大野俊男	浦和	H14.3.31	高齢
A	鈴木光明	大宮	H14.3.31	栃木県へ異動
A	山崎俊彦	川口	H14.3.31	一身上の都合
B	中田英之	所沢市	H14.3.31	宮城県へ異動
B	高森久純	東入間	H14.3.31	東京都へ異動
C	清水良彦	川越市	H14.3.31	滋賀県へ異動
C	二宮望祥	入間地区	H14.3.31	岐阜県へ異動

【変更・異動】18人

種別	氏名	地区	異動年月日	備考
B	丸山克久	大宮	H13.4.1	地区の異動
A	金子重信	熊谷市	H13.4.1	新規開業・会員種別の異動
A	飯田幸雄	比企	H13.4.1	地区の異動・会員種別の異動
B	林 正敏	大宮	H13.4.28	地区の異動
B	茂呂信高	春日部市	H13.6.1	地区の異動
B	石川康弘	南埼玉郡市	H13.6.28	地区の異動
A	岡部忠夫	比企	H13.9.1	医療機関の名称変更
B	岡部親宣	比企	H13.9.1	医療機関の名称変更
A	大野 剛	大宮	H13.9.17	地区の異動
A	小川正子	北足立都市	H13.10.10	姓の変更
A	白石眞人	熊谷市	H13.11.12	住居表示の変更
B	高橋 通	熊谷市	H13.12.1	地区の異動
A	石原 理	入間地区	H14.1.1	地区の異動・会員種別の異動
B	小林浩一	入間地区	H14.1.1	地区の異動
B	平松久和	東入間	H14.3.11	地区の異動
A	楊箸岳人	川口	H14.3.31	自宅住所変更
B	安村鉄雄	川口	H14.3.31	会員種別の異動
B	堺 正長	浦和	H14.3.31	自宅住所変更

【死 亡】6人

種別	氏 名	地 区	死亡年月日	備考(履歴)
A	白井一甫	川口	H13.4.5	地区委員4年、理事9年
B	松澤眞澄	南埼玉郡市	H13.8.6	理事12年
A	秋山美知	所沢市	H13.8.7	理事6年
A	小尾幸子	北葛南部	H13.9.18	
B	青木 正	川越市	H13.10.23	
B	木村まさ子	北葛北部	H14.1.17	功績会員20年